
GRAFIKU I PUNIMEVE PER OBJEKTIN "SISTEMIM I PERROIT TE GJEPALES DHE I PERROIT
NGA PALLATI I "JASHAREVE" DERI NE LUMIN "Erzen"

Nr EMERTIMI I PUNIMEVE A F A T I   N E   J A V E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Punime germim dheu ne kanal
2 Shtrese zhavorr lumi ne kanal
3 Shtrese niveluese betoni
4 F.V.tuba betoni Ф2000 dhe 1000
5 Fugatura me llac cim.per tubat
6 Portalet e hyrjes dhe te daljes
7 Transport dheu auto 5 km
8 Mbushje,nivelim dhe ngjeshje

dheu ne kanal me fadrome


